

Wyszków 25.01.2010 r.

Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: „Przebudowa mostu na drodze Nr 2648 W w miejscowości Grądy Zalewne”.

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 22.01.2010 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

M.16.01.03a – pompowanie wody z wykopu – zestaw igłofiltrów. Komplet jako przedmiar nie pozwala nam na wycenę filtrów. Nie wiemy czy mamy podać koszt zakupu filtrów, czy koszt wynajmu zestawu filtrów na 1 dobę. Co obejmuje komplet filtrów: czy igły, filtry, pompy, czy tylko igły i pompy? Jak długo inwestor przewiduje zastosowanie tych filtrów?

Odpowiedź 1:

Wykonawca ma dokonać wizji w terenie i samodzielnie wybrać ilość urządzeń stanowiących 1 komplet – zestawu opisanego w przedmiarze robót oraz ocenić przewidywany czas ich pracy.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie, czy Inwestor w myśl prawa budowlanego przy przekazaniu placu budowy zabezpieczy punkt poboru energii i wody na tym placu? O jakiej mocy na jakiej odległości występuje możliwość poboru energii?

Odpowiedź 2:

Zabezpieczenie placu budowy w energię elektryczną i wodę należy do wykonawcy, który sam określi zapotrzebowanie na moc elektryczną i wybierze punkt poboru energii elektrycznej i wody.

Pytanie 3:

Proszę o podanie długości objazdu, czy wybudowanie mostu prowizorycznego leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje mostu (przeprawy) prowizorycznego. Wstępną trasę objazdu ustalić należy po dokonaniu wizji w terenie, natomiast szczegółowy objazd wykonawca uzgodni z zamawiającym.

Pytanie 4:

Czy Inwestor jest właścicielem części zalewowej przy moście?

Odpowiedź 4:

Inwestor jest właścicielem tylko i wyłącznie działki o nr ewidencyjnym 170, na której zlokalizowana jest droga powiatowa Nr 2648W.

STAROSTA
Bożena Pańkowska